深圳市桑达实业股份有限公司 关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市桑达实业股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司 中国电子系统技术有限公司(以下简称"中国系统")下属公司中国 电子系统工程第四建设有限公司(以下简称"中电四公司")收到中 标通知书,确认中电四公司为"广西中伟新能源科技有限公司南部产 业基地一期工程建设项目"的中标单位。现将中标情况公告如下:

一、中标项目情况

- 1、招标单位:湖南中伟新能源科技有限公司
- 2、项目名称:广西中伟新能源科技有限公司南部产业基地一期 工程建设项目
 - 3、中标总价:项目中标暂估总价为人民币 10 亿元

二、交易对手方介绍

本次中标项目的招标方为湖南中伟新能源科技有限公司, 业主方 及建设方是广西中伟新能源科技有限公司,两家公司均为上市公司中 伟新材料股份有限公司(股票代码: 300919, 股票简称: 中伟股份) 下属全资子公司,资信情况优良,履约状况良好,与本公司不存在关 联关系。

三、中标项目对公司的影响

中标单位中电四公司系公司的控股子公司中国系统下属公司,上述中标项目业务属于中电四公司的主营业务。预计项目签订具体合同并顺利实施后,将对中电四公司未来经营业绩产生积极影响。

四、风险提示

截止本公告披露日,项目还未签订正式合同,项目具体内容以最 终签署的合同为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务, 敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

深圳市桑达实业股份有限公司董事会 2021年6月1日